

# Müntzberg Holding ApS

Kristianiagade 18,4, 2100 København Ø

CVR-nr. 28 48 63 75

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2025.

---

Frank Müntzberg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Müntzberg Holding ApS  
Kristianiagade 18,4  
2100 København Ø

CVR-nr.: 28 48 63 75  
Stiftet: 10. februar 2005  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024  
20. regnskabsår

### Direktion

Frank Müntzberg

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 12. februar 2025, kl. xx.xx, på selskabets adresse.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at virke som holdingselskab og eje kapitalandele i andre selskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -517.904 kr. mod -48.680 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.853.299 kr. mod 46.888.116 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-517.904</b>	<b>-48.680</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	45.164.913
Andre finansielle indtægter	5.676.188	1.772.060
1 Øvrige finansielle omkostninger	-935	-177
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.157.349</b>	<b>46.888.116</b>
2 Skat af årets resultat	-1.304.050	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.853.299</b>	<b>46.888.116</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	17.500.000
Udbytte for regnskabsåret	14.000.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	29.270.316
Disponeret fra overført resultat	-10.146.701	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.853.299</b>	<b>46.888.116</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalinteresse	10.000.000	10.000.000
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.025.000</u>	<u>10.025.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.025.000</u></b>	<b><u>10.025.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	24.000	94.000
	Andre tilgodehavender	<u>612.673</u>	<u>139.761</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>636.673</u>	<u>233.761</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	46.633.441	41.616.181
	Værdipapirer i alt	<u>46.633.441</u>	<u>41.616.181</u>
	Likvide beholdninger	<u>707.292</u>	<u>5.919.245</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>47.977.406</u></b>	<b><u>47.769.187</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>58.002.406</u></b>	<b><u>57.794.187</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	42.664.681	52.811.382
Foreslået udbytte for regnskabsåret	14.000.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>56.789.681</b>	<b>53.054.182</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.197.724	0
Anden gæld	15.001	15.005
Skyldig udbytteskat	0	4.725.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.212.725	4.740.005
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.212.725</b>	<b>4.740.005</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>58.002.406</b>	<b>57.794.187</b>

## 6 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	23.541.066	2.500.000	26.166.066
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.270.316	117.800	29.388.116
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	17.500.000	0	17.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-17.500.000	0	-17.500.000
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	52.811.382	117.800	53.054.182
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.146.701	14.000.000	3.853.299
	<b>125.000</b>	<b>42.664.681</b>	<b>14.000.000</b>	<b>56.789.681</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	935	177
	<b>935</b>	<b>177</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.197.724	0
Regulering af tidligere års skat	106.326	0
	<b>1.304.050</b>	<b>0</b>
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	47.267	47.267
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>47.267</b>	<b>47.267</b>
Afskrivninger 1. januar	-47.267	-47.267
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-47.267</b>	<b>-47.267</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar	10.000.000	10.000.000
Tilgang i årets løb	0	10.000.000
Afgang i årets løb	0	-10.000.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>10.000.000</b>	<b>10.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>10.000.000</b>	<b>10.000.000</b>



## Noter

---

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	25.000	30.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-5.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december		<u>46.633.441</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>5.171.025</u>


